
CENTRAL DE LIcITAçÕEs DA PREFEITURA DE FORTALEZA - CLFOR
Prefeitura de

Fortaleza

- RELATÓRIO -

I Ii C
EDITAL N° 3895

:

/0 (Jc'

PREGÃO ELETRÔNICO N° 283/2018 - A
L

REGISTRO DE PREÇOS
ORIGEM: SECRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO' E GESTÃO -

SEPOG -

OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA PARA O REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURAS E

EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL,

INSTALAÇÃO E DESISTALAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS PEÇAS SEM ONUS PARA

CONTRATANTE EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO TIPO JANELEIRO, TIPO SPLIT

HI-WALL, SPLIT PISO TETO, SPLIT CASSETE, MULTISPLIT, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS E ENTIDADES DO MUNICÍPIO DE FORTALEZA, DE

ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTOS NO ANEXO A -

TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, PARA O PERÍODO DE 12 MESES.

DO TIPO: MENOR PREÇO
INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 20/11/2018

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 04/12/2018, às 10h.

TERMO DE ANULAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO LOTE 07 E

REVOGAÇÃO DO LOTE 07 DO PE 283/2018 (PUBLIC.): 20/05/2019

RESULTADO: POR DETERMINAÇÃO DO TITULAR DO ÓRGÃO DE ORIGEM, O LOTE 07 FOI

REVOGADO, CONFORME OFÍCIO 1558/2019, À FL. 1400. PORTANTO DEVOLVE-SE O

PROCESSO À ORIGEM PARA PROVIDÊNCIAS.

ESTE PROCESSO CONTÉM 02 VOLUMES, COM FOLHAS NUMERADAS DE 01 A__________

ADVERTE-SE DE QUE NENHUMA PÁGINA DESTE PROCESSO PODERÁ SER RETIRADA,
RASURADA OU ALTERADA EM SEU CONTEÚDO E FORMA, NEM PODERÁ SER ANEXADA

QUALQUER OUTRA, EXCETO AS QUE SE REFERIREM AOS DEMAIS PROCEDIMENTOS

PROCESSIJAIS, SOB PENA DE INCURSÃO NASSNCÕES LEGAIS.

FORT

AU

-G O MACHADO

2019.

EQUIPE DE APOIO:

-WASHINGTON LUIS LOPES DE SOUSA

e2
UAVICTORIA ROCHA MATOS

CARLOS HENRIQUE ROCHA ALMEIDA

PREGOEIRO

LUANRIA ROCHA MATOS --

RESPONSAVEL - RELATORTO
-

M50

J6MATHÉUS CARNEIRO BEZERRA L)*i)• f.JLJ
.

.

'fEVISOR -RELATÓRIO ..
-

MAT.

111f r
.....

REVISOR -.RELM?ÓRIö
MAT.105940

ECLFOR .

.

T
.

Rua do Rosário, 77, - Centro - Ed.Comte. Vital Rolim - Sobreloja e Terraço
- CP 60.055-090

'

FI,7 -C Fnnpç (Rc 4ç?-4s - Ry (Rc c7-1ffl


